



بخشداران نقش بسزایی در ارتقای خدمات رسانی به روستاییان دارند

مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری آذربایجان شرقی بر ارتقای خدمات رسانی به روستاییان تأکید کرد و گفت: بخشداران در این زمینه نقش بسزایی بر عهده دارند.

مرتضی محمدزاده در آئین تودیع و معارفه بخشدار مرکزی ورزقان، به ساختار جمعیتی این شهرستان اشاره کرد و گفت: با توجه به سکونت بخش قابل توجهی از مردم این شهرستان در روستاها، ارتقای خدمات رسانی در حوزه روستایی ضرورت ویژه ای دارد.

وی افزود: تمرکز جمعیت شهرستان ورزقان در روستاها و وظایف بخشداران این شهرستان سنگین تر کرده است و انتظار می رود که بخشداران با استفاده از اختیارات و امکانات موجود و با همکاری دستگاه های مسئول نسبت به تقویت خدمات رسانی به روستاییان اقدام کنند.

محمدزاده خاطرنشان کرد: جلب مشارکت شوراهای اسلامی، دهیاران و اهالی روستاها در روند توسعه روستایی نیز باید مورد توجه بخشداران قرار گیرد.

مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفند ماه سال جاری، اجرای انتخابات طبق قانون را تنها وظیفه مجموعه وزارت کشور دانست.

وی به سابقه برگزاری انتخابات مجلس در شهرستان ورزقان اشاره کرد و گفت: با توجه به حساسیت انتخابات مجلس در این شهرستان، تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات سالم از سوی فرمانداری اندیشیده شده است که با حمایت مجموعه استانداری اجرایی خواهد شد.

فرماندار ورزقان نیز در این مراسم گفت: برای برگزاری انتخابات سالم و صیانت از آرای مردم که به تعبیر رهبر انقلاب، حق الناس است تلاش می کنیم و در این راه از هیچ تخلف انتخاباتی چشم پوشی نخواهیم کرد.

حسن یحیوی همچنین شهرستان ورزقان را به یک کارگاه بزرگ عمرانی تشبیه کرد که از خود شهر گرفته تا دورترین روستاها کار و فعالیت عمرانی اجرا می شود.

وی با اشاره به اینکه شهرستان ورزقان در مسیر رشد و توسعه شتابی قرار گرفته است، گفت: وحدت و همدلی حاکم بر شهرستان در استان زبان زد بوده و در سایه همین وحدت است که اقدامات چشمگیری برای خدمت به مردم در راستای سیاست های دولت محترم صورت گرفته است.

در این مراسم، یعقوب ولی زاده با حکم استاندار آذربایجان شرقی به عنوان بخشدار مرکزی شهرستان ورزقان معرفی و از زحمات صادق میکائیلی که به عنوان معاون فرماندار مرند منصوب شده است قدردانی شد.